
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Napredovanje projekta u srpnju 2017. godine 
 

 

Nakon prijave na poziv za dostavu projektnih prijedloga „Ulaganje u 

organizacijsku reformu i infrastrukturu u sektoru istraživanja, razvoja i inovacija“ 

KK.01.1.1.02. Ministarstvo znanosti i obrazovanja dostavilo je 7. srpnja 2017. 

obavijest o zaprimanju i registraciji prijedloga.  

Jedinstveni registracijski broj projektnog prijedloga (MIS kod) je 

KK.01.1.1.02.0014. 

 
Tijekom koraka administrativne provjere i provjere prihvatljivosti MZO je 

18. srpnja zatražio nekoliko dodatnih objašnjenja i dodatne dokumentacije. 

Prijavitelj je odgovorio na zahtjev i dostavio dokumentaciju 24. srpnja 2017. 

 

 

 

31. srpnja 2017.  

 


